Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 2,078.98Fecha:
Piezas 4 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,078.98Nombre.

332.64 Impuestos 332.64VA 16%

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 2,411.62

DOS MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 621100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT:; 00001000O0O5O6482860

SELLO CFO:

m/z1491ofqJajarOT•bqJOQvWKeXytx39AlriJDUWNOznAxVS~UlqN/UWZu5TgZHXZkGtR4oVS+-sT3Pq3US2TTMcl6291Gunur25eOSabl5N48at7jT04/xPsfXe/Nwdm8c•8zVjssMfUdkOG9GeStiPsJ1PPFPFmJvQvTLJHzlsat